香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，  並明確表示概不
就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Vongroup Limited
黃河實業有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 318）

ABN AMRO Bank, N.V.（荷蘭銀行）
收購  9.9% 股權及恢復買賣

本公司欣然公佈本公司獲其控股股東  Vongroup Holdings Limited 通知， Vongroup Holdings Limited 於今
天與 ABN AMRO Bank, N.V.（「荷蘭銀行」）簽署一份股份收購協議，荷蘭銀行已收購  550,676,056 股本公
司之股份，收購價為每股  0.71港元，總代價為  50,000,000 美元  （約  391,000,000 港元），約已發行股
本的  9.9%。

本公司股份已於 2007年 5月 15日上午 9時 33分起暫停在香港聯合交易所有限公司  （「聯交所」）買賣。本
公司已向聯交所申請允許於 2007年 5月 16日上午 9時 30分起恢復本公司股份的買賣。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則  13.09 (1) 條作出。

本公司欣然公佈本公司獲其控股股東  Vongroup Holdings Limited 通知， Vongroup Holdings Limited 於今天與
荷蘭銀行簽署一份股份收購協議，荷蘭銀行已收購  550,676,056 股本公司之股份，收購價為每股  0.71港
元，總代價為  50,000,000 美元  （約  391,000,000 港元），約已發行股本的  9.9%（「收購」）。

每股股份 0.71港元的收購代價較停牌前 10個及 5個交易日的每股平均收市價折讓  7.6% 及  9.7%，以及較
2007年 5月 14日（停牌前一個交易日）之收市價折讓 11.25%。

本公司之股權於收購之前及之後之持股量戴列如下  :

佔已發行 佔已發行股份
於收購前 股份總數之 於收購後 總數之

姓名 所持股數目 概約百分比 所持股數目 概約百分比

Vongroup Holdings Limited 4,062,000,000 72.7% 3,511,323,944 62.8%
荷蘭銀行 － － 550,676,056 9.9%
黃治民（本公司之董事）
及其聯繫人士 59,524,000 1.1% 59,524,000 1.1%

公眾股東 1,465,861,900 26.2% 1,465,861,900 26.2%

總計 5,587,385,900 100% 5,587,385,900 100%

本公司確認，以各董事所知及所信，並經過所有合理查詢，荷蘭銀行乃獨立於本公司及其任何附屬公司
之任何董事、行政總裁及主要股東以及彼等各自之聯繫人士，且與彼等概無關連。

本公司亦確認，現時沒有意向因為收購而對董事局之成員作出任何轉變。

本公司股份已於 2007年 5月 15日上午 9時 33分起暫停在聯交所買賣。本公司已向聯交所申請允許於 2007年
5月 16日上午 9時 30分起恢復本公司股份的買賣。

承董事會命
黃河實業有限公司

執行董事
黃達揚

香港，  二零零七年五月十五日

於本公告日期，  本公司執行董事為黃達揚先生、黃治民先生及徐斯平先生；  本公司獨立非執行董事為
馮嘉強先生、林家禮博士及王文雅女士。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報、星島日報及信報刊登的內容。